[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РЕШЕНИЕ

г. Рузаевка

«___»___________2017г.									№_____

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 31.07.2013 г. № 20/152 «Об утверждении Плана последовательности выполнения работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту и ремонту муниципальных дорог городского поселения Рузаевка»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях развития дорожной сети городского поселения Рузаевка Совет депутатов городского поселения
РЕШИЛ:
1. Строки с 1 по 7 таблицы «Строительство дорог» Плана последовательности выполнения работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту и ремонту муниципальных дорог городского поселения Рузаевка, утвержденного Советом депутатов городского поселения Рузаевка от 31 июля 2013г. № 20/152 с изменениями от 23 апреля 2014г., 23 апреля 2015г., 26 июня 2016 г., изложить в следующей редакции:

	№№
п/п
	Наименование объекта
	Протяжен.,
км
	Ширина
м
	Площадь
м2
	Ориент. ст-ть т. руб. в ценах 4 кв. 2012г.

	1.
	Ул. Некрасова
	1,32
	4,5
	5174
	6845,1

	   2.
	Ул. Трудовая
	0,35
	4,5
	1584
	1932,5

	3.
	Ул. Молодежная
	0,4
	4,5
	1800
	2160

	4.
	Ул. Фрунзе
	0,37
	3,5
	1295
	1295

	5.
	1-ый пер. Фрунзе
	0,23
	3,5
	805
	1397,83

	6.
	1-ый пер. Фрунзе
(на уч. от дома №9 до дома № 27)
	0,23
	3,5
	805
	1376,3

	7.
	Ул. Луговая (от ул. Калинина до ул. Заливная)
	1,05
	4,5
	4725
	5197,5

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу ruzaevka-rm.ru

Глава городского
поселения Рузаевка 	 						В.В. Чичеватов